

Città Metropolitana di Napoli

A: sigg. Consiglieri Comunali

sig. Sindaco

sigg. Assessori Comunali

Segretario Generale

Albo Pretorio on-line

Live s.r.l.

Scuola Socrate

Romeo Gestioni

p.c. Prefettura di Napoli

Responsabili P.O.

Comando Carabinieri

Collegio dei Revisori

Comando Polizia Locale

Oggetto: Convocazione seduta Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 40 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento delle Adunanze Consiliari;

AVVISA

che presso la Sala Consiliare ubicata nell'Auditorium della scuola "Socrate" sita in via Mario Musella, Marano di Napoli, è convocato, in via ordinaria e in seduta pubblica, in prima convocazione il giorno 07 novembre 2024, alle ore 16:00 ed in seconda convocazione il giorno 08 novembre 2024 alle ore 09:30 il Consiglio Comunale, per la trattazione dei seguenti o.d.g.:

ORDINE DEL GIORNO

 Approvazione verbale seduta Consiglio Comunale del 13 settembre 2024, ai sensi dell' art. 42 del Regolamento del Consiglio Comunale;

- Approvazione verbale seduta Consiglio Comunale del 14 settembre 2024, ai sensi dell' art. 42 del Regolamento del Consiglio Comunale;
- Approvazione verbale seduta Consiglio Comunale del 25 settembre 2024, ai sensi dell' art. 42 del Regolamento del Consiglio Comunale;
- Mozione di indirizzo per l'efficientamento energetico nelle scuole del Comune di Marano di Napoli, ai sensi dell'art. 53 del regolamento del Consiglio Comunale, presentata dal Consigliere Nunzio Rusciano del gruppo Fare Democratico;
- 5. Mozione di principio e di indirizzo: Contrasto alla Finanziaria per ennesimo taglio agli Enti Locali, ai sensi dell'art. 53 del regolamento del Consiglio Comunale, presentata dalla Consigliera Stefania Fanelli della lista Fanelli "Città dei Diritti";
- 6. Mozione di indirizzo avente ad oggetto "Regolamento per l'esecuzione di lavori di scavo e ripristino nelle aree pubbliche o di uso pubblico del territorio comunale", ai sensi dell'art. 53 del regolamento del Consiglio Comunale, presentata dalla Consigliera Stefania Fanelli della lista Fanelli "Città dei Diritti";
- Ratifica Deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 02/10/2024 ad oggetto "Variazione in via d'urgenza al Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario 2024/2026, anno 2024 (art. 175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)";
- Ratifica Deliberazione della Giunta Comunale n. 71 del 22/10/2024 ad oggetto "Variazione in via d'urgenza al Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario 2024/2026, anno 2024 (art. 175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)";
- Razionalizzazione annuale società partecipate Revisione periodica delle partecipazioni pubbliche ex art. 20 del D.Lgs. 175/2016 - Ricognizione partecipazioni possedute al 31/12/2023 - Individuazione partecipazioni da alienare o valorizzare;
- 10. Nomina dell'Organismo di Revisione economico finanziaria per il triennio 2024/2027.

Il Presidente del Consiglio Comunale

avv. Gaetano Mosella